Prahy, ve znění pozdějších předpisů, k umístění mlžícího systému, která jsou uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. Nájemce souhlasí s umístěním mlžícího systému na těchto místech.  

II. Nájemné 

1. Za užívání předmětu nájmu se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné ve výši: 27 300,- Kč 
(slovy dvacet sedm tisíc tři sta korun českých) bez DPH za každý kus mlžicího/osvěžovacího systému po celou 
dobu nájmu uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy, tj. celkem ve výši 136 500,- Kč (slovy: sto třicet šest tisíc 
pět set korun českých) bez DPH. K tomuto nájemnému bude účtována DPH v zákonné výši dle platné a účinné 
právní úpravy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V nájemném jsou již zahrnuty i veškeré náklady na 
instalaci, deinstalaci, provoz, údržbu a servis předmětu nájmu, jak jsou tyto definovány v čl.